ils adherent .o

ADATRIS PLANTES BIO
AFPC - Association Frangaise

ALBAN MULLER INTERNATIONAL

ALP ERBO

ARDENNES PLANTES SANTE APS

ARRDHOR - CRITT HORTICOLE
BOIRON

CAILLEAU HERBORISTERIE
CAVAC

DELAUNAY Antoine

DOMAINE SCA ST JEAN D ILLAC
EUROPLANTAGO

EXTRAITS D ANJOU
FRANCOPIA

GARCIN Alain

GIVAUDAN FRANCE NATURALS
HEMP IT ADN

IDENA

INDENA

IPHYM LABORATOIRES

S.AS.

S.AS.

S.AR.L.

S.AS.
SCA
SCEA
SCI
SAS

M.

S.A.

S.AS.
S.AS.

Laboratoire de COSMETOLOGIE DU PACIFIQUE

LABORATOIRES ARKOPHARMA
NATINOV

NATURENVIE

NOR-FEED

OXYANE

PATUET

PHYTOSYNTHESE

PIERRE FABRE MEDICAMENT
PILEJE INDUSTRIE

PMA 28

PROMOPLANTES

SIAFIELD AND FOREST
SICAVIVA-PLANTES

TECHNA FRANCE NUTRITION
TERRE ATLANTIQUE
TRADILANDES

VENDRYES Barthélémy

S.AS.
S.AS.

Coopérative
EARL
SASU
S.AS.
S.AS.
S.AS.
S.AR.L.

Coopérative
SCA

S.AS.
M.

49120
23340
94300
04102
08360
17300
69510
49120
85001
49120
33127
75007
49320
75012
04210
84911
49250
44880
37095
69330
98712
06511
49120
17183
49070
38200
21430
63200
81106
03800
28140
49750
LV-4126
07600
44220
17413
40110
40140

CHEMILLE EN ANJOU
GENTIOUX PIGEROLLES
VINCENNES
MANOSQUE
CHATEAU-PORCIEN
ROCHEFORT

MESSIMY

CHEMILLE EN ANJOU

LA ROCHE SUR YON CEDEX
CHEMILLE EN ANJOU
ST JEAN D ILLAC

PARIS

COUTURES

PARIS

BRUNET

AVIGNON CEDEX 9
BEAUFORT EN ANJOU
SAUTRON

TOURS CEDEX 02
JONAGE

TAHITI

CARROS CEDEX
CHEMILLE EN ANJOU
PERIGNY

BEAUCOUZE

VIENNE CEDEX
MENESSAIRE

MOZAC

CASTRES CEDEX

ST BONNET DE ROCHEFORT
VARIZE

CHEMILLE EN ANJOU
SMILTENE COUNTY
VALS LES BAINS
COUERON

SAINT JEAN D ANGELY CEDEX
ONESSE ET LAHARIE
SOUSTONS

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
Lettonie
France
France
France
France
France



Secteur PA (plantes aromatiques)

ADDH

AFCA - CIAL

AGPH

AMOROS NATURE S.L
ARCADIE

AROMATES DE PROVENCE
AROMATUM SAS

ASSOCIATION QUERCY PPAM
BARRAULT HORTICULTURE

BIO GARRIGUE MEDITERRANEE
BIOLOPAM

BIOPLANTS FRANCE

CHBRE D’AGRI DE REGION PDL
COINTREAU

COOPERATIVE TERRES DE L OUEST

DARBONNE AROMATIQUE
DUJARDIN BRETAGNE - ARDO
El CAILLEAU LOUIS
EUREDEN

EYRAUD PRODUCTION
FERRANT PHE
FONTAINERIES

GEL'PAM ARDO

GIFFARD

GITEMAR

GOLGEMMA

GRAINES VOLTZ
HELIANTHE INTERNATIONAL
HERBAROM LABORATOIRE
HERBES DE JOHANA
HERBES DE MEAUX
HERBIER DU DIOIS

INDS - Ingénierie Nutrition

LA DROME PROVENCALE
LES FILS DE MARIUS AUDA
LIMAGRAIN

MECHINAUD SASU

NATEVA

NEOLAIT

NORMANDIE AROMES
NUTRIXIA LABORATORY
PERNOD RICARD FRANCE
PHARMANAGER INGREDIENTS
SICA BIO PLANTES

VIE EN HERBES ESAT

Association
Association

S.A.
SCA
SAS

S.AR.LL

SCA
S.A

SAS
S.AS.

Coopérative
EARL

EARL
S.A.

S.AS.
S.A.
S.AR.L.
SASU
SCEA
EARL

SAS
S.A.

SAS
SCA

S.AS.
S.AS.
S.AR.L.

SA
S.A

31200
75007
67270
17450
30340
13530
78000
46000
49170
11300
17220
49130
49105
16100
29140
91490
22340
45150
29206
42210
62610
10150
26700
49241
77350
11260
68000
45220
26400
66200
77910
26410
54290
26340
06510
63360
44400
26150
22120
27220
28170
13567
49100
26400
91460

TOULOUSE

PARIS

HOCHFELDEN
Hostalric (Girona)
MEJANNES LES ALES
TRETS

VERSAILLES
CAHORS

LA POSSONNIERE
COURNANEL

STE SOULLE

LES PONTS DE CE
ANGERS CEDEX 02
COGNAC
ROSPORDEN

MILLY LA FORET

LE MOUSTOIR
DARVOY
LANDERNEAU CEDEX
ST LAURENT LA CONCHE
RODELINGHEM
FEUGES

LA GARDE ADHEMAR
AVRILLE CEDEX

LE MEE SUR SEINE
ESPERAZA

COLMAR

DOUCHY MONTCORBON
AOUSTE SUR SYE
ELNE

CHAMBRY
CHATILLON EN DIOIS
BAYON

SAILLANS
GATTIERES

SAINT BEAUZIRE
REZE

DIE

YFFINIAC
FOUCRAINVILLE
CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
MARSEILLE CEDEX
ANGERS

EURRE
MARCOUSSIS

France
France
France
Espagne
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France



secteur PP (plantes a parfum)

3 P Plantes A Parfum de Provence SCA
APHEHP

APPSL

ARGEVILLE S.AS.
AROMAGRI ¢/o Maisadour et Biolandes

BASF Beauty Care Solutions France S.AS.
BERNARDE GAEC
CAELIMP

CASSAN S.AS.

Chambre Agriculture ALPES DE HAUTE-PROVENCE
Chambre Agriculture COTE D’'OR
Chambre Agriculture DROME

CIHEF

DISTILLERIE BLEU PROVENCE S.AR.L.
FRANCE LAVANDE SCA
GROUPE MUL SAS
HELPAC S.AS.
IFF LMR Natruals

LA GROIX SCEA
LABORATOIRE ALVEND

LBV YVES ROCHER

LVMH RECHERCHE GIE
ROBERTET SA

04150
04004
84430
06254
40420
69007
84390
31670
04150
04995
21110
26504
04100
26110
26170
06620
43390
06130
85370
49360
56201
45804
06130

SIMIANE LA ROTONDE
DIGNE LES BAINS CEDEX
MONDRAGON

MOUGINS CEDEX

LE SEN

LYON

ST TRINIT

LABEGE

SIMIANE LA ROTONDE
DIGNE LES BAINS
BRETENIERE

BOURG LES VALENCE CEDEX
MANOSQUE

NYONS

MONTGUERS

LE BAR SUR LOUP
AUZON

GRASSE

NALLIERS

SOMLOIRE

LA GACILLY CEDEX

ST JEAN DE BRAYE CEDEX
GRASSE

Membres associés

ARH-IFH

CFPPAARIEGE COMMINGES
CFPPA DE MONTMOROT

CFPPA DE NYONS

EXPLOITATION TERRE D HORIZON
FRESNE EPLEFPA

MULON CONSEIL

07240
09100
39570
26110
26105
49036
49140

CHALENCON

PAMIERS

MONTMOROT

NYONS

ROMANS SUR ISERE CEDEX
ANGERS CEDEX 01

RIVES DU LOIR EN ANJOU

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France
France
France
France
France
France
France
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